
苏州工业园区2022年11月重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 浓度 限值 单位 是否超标 备注

京隆科技（苏州）
有限公司

江苏省大气综合排放标
准(DB32/4041-2021) 废气排口 (DA002) 非甲烷总烃 2022-11-18 13.0 60 mg/m3 否

富士胶片印版（中
国）有限公司

江苏省大气综合排放标
准(DB32/4041-2021) 2#排气筒(DA001) 非甲烷总烃 2022-11-25 4.68 60 mg/m3 否

大气污染物综合排放标

准（江苏省地方标准）
2#排气筒(DA001) 甲醇 2022-11-25 <2 50 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标

准(DB32/4041-2021) 1#排气筒(DA002) 氯化氢 2022-11-25 1.96 10 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标

准(DB32/4041-2021) 1#排气筒(DA002) 硫酸雾 2022-11-25 0.35 5 mg/m3 否

诺德（中国）传动
设备有限公司

江苏省大气综合排放标

准(DB32/4041-2021)
喷漆房废气排放口

(DA001) 二甲苯 2022-11-04 <0.006 10 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标
准(DB32/4041-2021)

喷漆房废气排放口
(DA001) 甲苯 2022-11-04 <0.004 10 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标

准(DB32/4041-2021)
喷漆房废气排放口

(DA001) 非甲烷总烃 2022-11-04 2.82 60 mg/m3 否

矽品科技（苏州）
有限公司

江苏省大气综合排放标

准(DB32/4041-2021) 1#废气排放口(DA005) 非甲烷总烃 2022-11-30 4.91 60 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标

准(DB32/4041-2021) 1#废气排放口(DA005) 锡及其化合物 2022-11-30 <0.002 5 mg/m3 否

江苏省 大气污染物综合

排放标准(DB32/4041-
2021)

1#废气排放口(DA005) 二甲苯（总量） 2022-11-30 <0.006 10 mg/m3 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008) 6#废气排放口(DA004) 硫酸雾 2022-11-30 0.53 30 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标

准(DB32/4041-2021) 7#-2废气排放口(DA008) 锡及其化合物 2022-11-30 <0.002 5 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准(GB16297-1996) 7#-2废气排放口(DA008) 非甲烷总烃 2022-11-30 4.27 120 mg/m3 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008) 3#废气排放口(DA007) 硫酸雾 2022-11-30 0.27 30 mg/m3 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008) 3#废气排放口(DA007) 氯化氢 2022-11-30 0.70 30 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标

准(DB32/4041-2021) 5#废气排放口(DA001) 锡及其化合物 2022-11-30 <0.002 5 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标

准(DB32/4041-2021) 5#废气排放口(DA001) 非甲烷总烃 2022-11-30 5.38 60 mg/m3 否

DB12 524-2014天津市

工业企业挥发性有机物
排放控制标准

(DB12/524-2014)

7#-2废气排放口(DA008) 挥发性有机物 2022-11-30 0.805 50 mg/m3 否

DB12 524-2014天津市

工业企业挥发性有机物
排放控制标准

(DB12/524-2014)

5#废气排放口(DA001) 挥发性有机物 2022-11-30 0.223 50 mg/m3 否

海德鲁铝业（苏
州）有限公司

江苏省大气综合排放标
准(DB32/4041-2021)

1/2大盘卷、高齿2/3喷墨

废气排放口(DA015) 非甲烷总烃 2022-11-16 10.5 60 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标

准(DB32/4041-2021)
1/2大盘卷、高齿2/3喷墨

废气排放口(DA015) 二甲苯 2022-11-16 <0.006 10 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标

准(DB32/4041-2021)
MPE涂层废气排放口

(DA014) 非甲烷总烃 2022-11-16 3.10 60 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标

准(DB32/4041-2021)
1/2/3退火、高齿1/4油雾

废气排放口(DA020) 非甲烷总烃 2022-11-16 8.65 60 mg/m3 否

横河电机（苏州）

有限公司

江苏省 大气污染物综合

排放标准(DB32/4041-
2021)

三期液体涂装漆雾排气

口(DA009) 二甲苯（总量） 2022-11-03 0.201 10 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标
准(DB32/4041-2021)

三期液体涂装漆雾排气
口(DA009) 甲苯 2022-11-03 0.017 10 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标
准(DB32/4041-2021)

三期液体涂装漆雾排气
口(DA009) 非甲烷总烃 2022-11-03 7.40 60 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排
放标准(GB31572-2015)

涂装干燥炉排气口
(DA016) 非甲烷总烃 2022-11-03 4.89 60 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排
放标准(GB31572-2015) 粉体涂装排气口(DA015) 颗粒物 2022-11-03 1.2 20 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标
准(DB32/4041-2021) 铅锡废气排气口(DA013) 锡及其化合物 2022-11-03 <0.002 5 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标
准(DB32/4041-2021) 铅锡废气排气口(DA013) 铅及其化合物 2022-11-03 <0.002 0.5 mg/m3 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008) 酸性废气排气口(DA011) 氮氧化物 2022-11-03 <3 200 mg/m3 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008) 酸性废气排气口(DA011) 硫酸雾 2022-11-03 <0.2 30 mg/m3 否

大金电器机械（苏

州）有限公司

江苏省大气综合排放标
准(DB32/4041-2021) 焊锡、注塑成型(Q6) 锡及其化合物 2022-11-02 <0.002 5 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排
放标准(GB31572-2015) 焊锡、注塑成型(Q6) 苯乙烯 2022-11-02 <0.004 20 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排
放标准(GB31572-2015) 焊锡、注塑成型(Q6) 非甲烷总烃 2022-11-02 3.85 60 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标
准(DB32/4041-2021) 冲压成型(Q1) 非甲烷总烃 2022-11-02 7.77 60 mg/m3 否



可隆化工（苏州）

有限公司

合成树脂工业污染物排

放标准(GB31572-2015) P1(DA002) 非甲烷总烃 2022-11-23 3.84 60 mg/m3 否

化学工业挥发性有机物

排放标准
(DB32/3151—2016)

P1(DA002) 二甲苯（总量） 2022-11-23 <0.006 40 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排

放标准(GB31572-2015) P1(DA002) 甲醛 2022-11-23 0.16 5 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排

放标准(GB31572-2015) 袋式集尘装置(DA004) 颗粒物 2022-11-23 1.1 20 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排

放标准(GB31572-2015) 水喷淋2号装置(DA001) 甲醛 2022-11-23 0.20 5 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排

放标准(GB31572-2015) 水喷淋2号装置(DA001) 非甲烷总烃 2022-11-23 7.15 60 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排

放标准(GB31572-2015) 水喷淋2号装置(DA001) 硫化氢 2022-11-23 <0.01 5 mg/m3 否



苏州工业园区2022年11月重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 排放浓度 限值 单位 是否超标 备注

京隆科技（苏州）有限

公司

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水处理设施 (排口) 悬浮物 2022-11-18 39 400 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水处理设施 (排口) pH值 2022-11-18 7.3 6-9 无量纲 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水处理设施 (排口) 化学需氧量 2022-11-18 39 500 mg/L 否

矽品科技（苏州）有限

公司

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

工业废水总排口
(DW002) 化学需氧量 2022-11-30 37 500 mg/L 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008)

工业废水总排口
(DW002) 总铜 2022-11-30 0.06 0.3 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

工业废水总排口
(DW002) 悬浮物 2022-11-30 10 400 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

工业废水总排口
(DW002) 氨氮（NH3-N） 2022-11-30 1.96 45 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

工业废水总排口
(DW002) 总磷（以P计） 2022-11-30 0.20 8 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

工业废水总排口
(DW002) pH值 2022-11-30 7.6 6-9 无量纲 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

工业废水总排口
(DW002) 总氮（以N计） 2022-11-30 4.04 70 mg/L 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008)

电镀废水排放口
(DW001) 总镍 2022-11-30 0.008 0.1 mg/L 否

海德鲁铝业（苏州）有

限公司

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

废水总排口(DW001) 总氮（以N计） 2022-11-16 16.6 70 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

废水总排口(DW001) 氨氮（NH3-N） 2022-11-16 10.5 45 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

废水总排口(DW001) 总磷（以P计） 2022-11-16 1.58 8 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口(DW001) pH值 2022-11-16 7.8 6-9 无量纲 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口(DW001) 化学需氧量 2022-11-16 55 500 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口(DW001) 悬浮物 2022-11-16 28 400 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口(DW001) 动植物油 2022-11-16 2.71 100 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口(DW001) 石油类 2022-11-16 0.37 20 mg/L 否

横河电机（苏州）有限

公司

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 总排口(DW001) 悬浮物 2022-11-03 44 400 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

总排口(DW001) 总氮（以N计） 2022-11-03 32.0 70 mg/L 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008) 总排口(DW001) 总铜 2022-11-03 <0.04 0.3 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 总排口(DW001) pH值 2022-11-03 7.9 6-9 无量纲 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008) 总排口(DW001) 氟化物 2022-11-03 0.604 10 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

总排口(DW001) 氨氮（NH3-N） 2022-11-03 27.2 45 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

总排口(DW001) 总磷（以P计） 2022-11-03 2.56 8 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 总排口(DW001) 化学需氧量 2022-11-03 146 500 mg/L 否

可隆化工（苏州）有限

公司

合成树脂工业污染物排

放标准(GB31572-2015)
厂区污水处理总排口

(DW001)
可吸附有机卤素化

合物（AOX）
2022-11-23 0.269 5.0 mg/L 否

合成树脂工业污染物排

放标准(GB31572-2015)
厂区污水处理总排口

(DW001) 甲醛 2022-11-23 0.34 2.0 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

厂区污水处理总排口
(DW001) 总磷（以P计） 2022-11-23 0.76 8 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

厂区污水处理总排口
(DW001) 邻-二甲苯 2022-11-23 <0.0014 1.0 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

厂区污水处理总排口
(DW001) 总氮（以N计） 2022-11-23 5.90 70 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

厂区污水处理总排口
(DW001) 化学需氧量 2022-11-23 43 500 mg/L 否

合成树脂工业污染物排

放标准(GB31572-2015)
厂区污水处理总排口

(DW001) 苯酚 2022-11-23 <0.0015 0.5 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

厂区污水处理总排口
(DW001) 悬浮物 2022-11-23 18 400 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

厂区污水处理总排口
(DW001) 间-二甲苯 2022-11-23 <0.0022 1.0 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

厂区污水处理总排口
(DW001) 五日生化需氧量 2022-11-23 11.1 300 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

厂区污水处理总排口
(DW001) 对-二甲苯 2022-11-23 <0.0022 1.0 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

厂区污水处理总排口
(DW001) pH值 2022-11-23 7.3 6-9 无量纲 否



可隆化工（苏州）有限

公司

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

厂区污水处理总排口
(DW001) 氨氮（NH3-N） 2022-11-23 0.452 45 mg/L 否


